广东省梅州监狱采购水电零星五金配件合同
甲方：广东省梅州监狱                   乙方：
为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定；依据招标结果，就乙方向甲方供应水电零星五金配件事宜签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的及单价：详见附件《广东省梅州监狱2025年度水电零星五金配件单价表》
注：以上货物以人民币按甲方实际需求结算。合同单价为乙方提供货物并完成送货和其他质保期相关服务的全部价格
二、合同金额：本合同按附件《广东省梅州监狱2025年度水电零星五金配件单价表》的货物单价和甲方实际需求结算。
三、合同期限：本合同从合同生效之日起至2025年12月31日止。
四、交货时间、地点
1、送货时间：乙方根据甲方的交货时间要求完成交货。
2、交货地点：广东 梅州市 梅江区 梅州三路66号。
五、质保期及售后服务要求：
1、乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原厂、原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。
2、乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。
3、合同签订后十个工作日内，乙方须向甲方支付合同金额5%的履约保证金。在乙方完成其合同义务，包括任何保证义务后30日内，甲方一次性无息退还保证金。
六、验收标准：
1、装箱单（包括但不限于合格证书、使用说明书及其他应随产品一同装箱的资料等）。
2、一次开箱合格率大于98%(百分之九十八)。
七、货款支付：
1、零星购买实行月度结算，乙方应在每月的25日前将当月发生的购销清单（应包括产品、数量、单价、送货日期等内容）交给甲方，经甲方核对无误后，按甲方要求开具增值税发票，甲方及时付清款项。
2、如属大宗采购，可实行单项结算。
3、付款方式：银行转账
甲方：广东省梅州监狱     开户行：工行梅州梅江支行

账号:2007020209026408242

乙方：                   开户行：

帐号：
八、违约责任与赔偿损失：

1、乙方交付的货物不符合比价通知书、响应文件或合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付合同总价5%的违约金。

2、乙方未能按合同规定的交货时间交付货物的/提供服务，从逾期之日起每日按合同总价3‰的数额向甲方支付违约金；逾期15天以上（含15天）的，甲方有权终止合同，要求乙方支付违约金，并且给甲方造成的经济损失由乙方承担赔偿责任。

3、甲方无正当理由拒收货物/接受服务，到期拒付货物/服务款项的，甲方向乙方偿付合同总价的5%的违约金。甲方逾期付款，则每日按合同总价的3‰向乙方偿付违约金。

4、其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。
九、解决纠纷方式：双方协商。
十、其他
1、本合同一式5份，均为正本,具有同等法律效力,甲方4份，乙方1份。
2、本合同需双方签字并盖章后生效，合同内容如遇国家、法规另行有规定的，从其规定。

甲方： （公章）                       乙方： （公章）
代表人：                              代表人：
签订日期：     年   月   日           签订日期：     年   月   日